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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) M22217510I

2. Data e Regjistrimit 17/10/2022
3. Emri i Subjektit MARB - ALB
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 12/10/2022
6. Kohëzgjatja                  Nga: 12/10/2022

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Durres Durres  DURRES Durres, Lagjja nr.1, Rruga 
Epikadeve, Nr Pasurie 27 – 93 9001
100.000,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Në fushën e tregtisë shoqëria do të kryejë: Agjensi 

imobiliare, Agjensi punesimi. Agjensi turistike. Agjensi e 
makinave me qera dhe automjeteve te ndryshme. Agjensi 
organizimi eventesh dhe panairesh. Agjensi sigurimesh. 
Agjenci transporti brenda dhe jashte vendit per udhetare. 
Sherbime taksi. Sherbime karroatreci. Blerje dhe shitje e 
automjeteve dhe mjeteve te ndryshem te transportit. Shitje 
me shumice dhe pakice e duhanit dhe produkteve te lidhura 
me te. Shitje me shumice dhe pakice e artikujve te ndryshem 
industrial. Agjent i shoqerise EasyPayshpk (Institucion I 
ParaseElektronike), per kryerjen e sherbimeve qe perfshijne 
por nuk kufizohen ne pagesa faturash dhe transferta parash, 
shitjet e mallrave e sherbimeve te partnereve te EasyPay 
rimbushje elektronike. Transport mallrash brenda vendit.
Marbi Hani10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 12/10/2022                Deri: 12/10/2027
11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 

parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët AlbanBabamusta
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12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Ortakët MarbiHani

13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50.000,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: TAA
E-Mail: marbi003@gmail.com  
Telefon:  0692099336 

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Akti i emerimit te organeve te shoqerise, nese nuk perfshihet ne aktet e tjera
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-015084-10-22

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

Datë: 29/10/2022 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F03263EE-3F37-404C-B819-1195A0FB217F
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=974915C3-4EA4-4C8E-B043-6404AE2C1970
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=7E68F066-54B2-4551-A642-BE287D56026D

